
Smlouva o vypořádáni závazků
týkajIcI se práv a povinností plynoucích z Objednávky č. 42021

uzavřená dle § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů mezi
následujícími smluvními stranami

takto:

1. SMLUVNÍ STRANY:

1.1.
Sídlo
Statutární orgán
IČO
DIČ
Bankovní ústav
Číslo účtu
Tel.
E-mail

1.2.

Sídlo
Statutární orgán
IČO
DIČ
Bankovní ústav
Číslo účtu
Tel.
E-mail

: embex s.r.o.
: 40. pluku 1351, 757 01 Valašské MeziřIčI 1
: Martin Bulla, jednatel
: 28593499
: CZ28593499
: Komerční banka, a. s.
: 43-5436830227/0100
: 571162262
. embex@embex.cz

Krajská pedagogicko-psychologická poradna a ZDVPP Zlín
(dále jen kppp a ZDVPP Zlín
J. A. Bati 5520, 760 01 Zlín
Mgr. Monika Němečková, ředitelka
61716456

ČSOB, a. S.
303044043/0300
575570491
poradna@poradnazl.cz

Strana 1 (celkem 4)



2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany souhlasně prohlašujI, že dne 10.09.2021 byla ze strany KPPP a ZDVPP Zlín učiněna
objednávka č. 42021, jejímž předmětem byla dodávka projektorů, resentérů, flipchartu, reproduktor,
externí mechanicky. (dále jen ,,Objednávka").

2. Strana KPPP a ZDVPP Zlín byla povinným subjektem pro uveřejněni Objednávky prostřednictvím registru
smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy o vypořádání závazů
nedošlo k uveřejněni Objednávky prostřednictvím registru smluv.

4. Obě smluvní strany shodně konstatují, že Objednávka byla odeslána a druhá strana ji převzala dne
10.09.2021. Smluvní strany si v souladu s ustanoveními uzavřené Objednávky vzájemně poskytly
veškerá plnění. Do okamžiku sjednání této smlouvy o vypořádání závazků však nedošlo k uveřejnění
Objednávky v registru smluv, tudíž nedošlo k nabyti její účinnosti, přičemž smluvní strany jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

5. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané Objednávky, s ohledem
na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené Objednávky a v souladu s jejím
obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění
Objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu o vypořádáni závazků ve
znění, jak je dále uvedeno.

3. PRÁVA A ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto
smlouvou o vypořádání závazků nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně
sjednané Objednávky, která tvoří pro tyto účely přIlohu č. 1 této smlouvy o vypořádáni závazků.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
Objednávky považuji za plněni dle této smlouvy o vypořádání závazků a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá případná budoucí plnění z této smlouvy o vypořádání závazků,
která mají být od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze č. 1 této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. KPPP a ZDVPP Zlín se tímto zavazuje, že po podpisu této smlouvy o vypořádání závazků oběma
smluvními stranami ji včetně její kompletní přílohy č. 1 neprodleně zveřejnění v registru smluv v souladu
s ustanovením § 5 shora uvedeného zákona o registru smluv.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Nedílnou součástí této smlouvy o vypořádání závazků je její příloha č. 1, tj. Objednávka č. 42021 a
Cenová nabídka firmy embex s.r.o.

2. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy o vypořádáni závazků, který je
dostatečně určitý a srozumitelný a že s touto smlouvou souhlasí v plném rozsahu. Smluvní strany
uzavÍrajÍ tuto smlouvu o vypořádáni závazků na základě své vážné a svobodné vůle a na důkaz toho
připojuji své vlastnoruční podpisy.

Strana 2 (celkem 4)



3. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv.

4. Tato smlouva q vypořádánl závazků je vyhotovena ve 2 stejnopisech, pňčemž embex s.r.o. obdrží
1stejnopis a KPPP a ZDVPP Zlín 1 stejnopis.

Za embex s.r.o.

Ve Valašském Meziřlč( dne 07.07.2022

Za KPPP a ZDVPP Zlín

Ve Zlíně dne 07.07.2022

"" Martin Bulla
jednatel

Přífoha č. 1 smloúvY o vYpořádání závaz,k,ů

Mgr, Monika Němečková
ředitelka

AB

T
Kmjúá pedago9icko·pSµhdogickó pcmdno a ZM'lzení µo další vzdótáváni pedagDgjcký¢h pmwnfků Zlfn

j. A. Bati 5520,ZIin 760 01
td:5755m491 wob: www.poMnazLa e·mai1: pppz|@por&mzLcz lČ: 61716456

anbex s.r.o.
40. pluku 1351
757 01 Valašské Meziříčí l
IČO: 28593499

Ve Zlíně dne 10.09.2021

Objednávka č. 42021 - Projektory, presenéry, flipchart, reproduktor, externí
mechanika

Objednáváme u Vás dle vámi zaslané cenové nabídky:

3 ks Projektor Optoma HD28e
8 ks Logitch Wireless Presenter R400,2.4 GHz, USB
2 ks Flipchart YSA 2 Plus 70x100 cm, magnetický s rameny
1 ks ELITE SCREENS Ml 13NWES1 plátno roleta 113"1:1
2 ks Reflecta TRIPOD Cíystal Lux (180xl80, 2 cm černý)
1 ks Extemí 2.5HDD ADATA HV620S 2TB
l ks Rq)roduktor bluetooth JBL Flip 5
1 ks Externí mechanika VERBATIM Slimline CD/DVD Writer

Na fakturu prosím uveďte text:

Strana 3 (celkem 4)



Tento výdaj je spolufinancován z OP vvv 2014-2020, projekt Implementace Krajského akčního
plánu rozvoje vzdělávání pro území Zlínského kraje II, mg.č.CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0018903

Děkujeme za vyřízení

Mgr. Monika Nčmečková
ředitelka KPPP a ZDVPP Zlín

Vyřizuje:

Jana Stiborová, účetní

Strana 4 (celkem 4)



K Krajská pedagogicko·psychologická poradna a Zařízeni pm další vzděláváni pedagogických pracwníků Un
J.A. Bati 5520,Zlín 760 01

tel.: 575570 491 web: www.poradnazLa email: ppµľ@potadnazl.cz lČ:61716456

embex s.r.o.
40. pluku 1351
757 01 Valašské Meziříčí l
IČO: 28593499

Ve Zlíně dne 10.09.2021

Objednávka č. 42021 - Projektory, presenéry, flipchart, reproduktor,
externí mechanika

Objednáváme u Vás dle vámi zaslané cenové nabídky:

- 3 ks Projektor Optoma HD28e
- 8 ks Logitch Wireless Presenter R400,2.4 GHz, USB
- 2 ks Flipchart YSA 2 Plus 70x100 cm, magnetický s rameny
- 1 ks ELITE SCREENS M113NWES1 plátno roleta 113"1:1
- 2 ks Reflecta TRIPOD Crystal Lux (180x180, 2 cm černý)
- 1 ks Externí 2.5HDD ADATA HV620S 2TB
- 1 ks Reproduktor bluetooth JBL Flip 5
- 1 ks Externí mechanika VERBATIM Slimline CD/DVD Writer

Na fakturu prosím uved'te text:

Tento výdaj je spolufinancován z OP VVV 2014-2020, projekt Implementace Krajského
akčního plánu rozvoje vzdělávání pro území Zlínského kraje II,
reg.č.CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0018903

Děkujeme za vyřízení

Mgr. Monika Němečková
ředitelka KPPP a ZDVPP Zlín
/./

Vyřizuje:

Jana Stiborová, účetní



NABÍDKA
m. embex s.r.o. Řada dokladu : 810"'igj E' embex .r. Číslodokladu : 210048

, ., S O. 40. pluku 1351 Sklad , 100
75701 Valašské MeziřÍčÍ 1

IČ : 28593499 DIČ: CZ28593499 Zakázka
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sDudeín v Ostravě, oddíl C, Popis dodávky :
vložka 33527. Způsob dopravy :

Telefon :571 162 262 Mobil: 604 811 080 E-mail : embex@embex.cz

Místo určeni: Krajská pedagogicko-psychologická Odběratel : Krajská pedagogicko-psychologlcká
poradna a Zařízenľ pro další vzdělávání poradna a Zařízení pro další vzděláváni
j.A.Bati 5520 pedagogických pracovníků Z
76001 Zlín 1 j.A.Bati 5520

Datum pořízení : 10.9.2021 76001 Zlín 1
Datum dodání :
Termín dodání : IČ : 61716456 DIČ :

l
Kód Popis dodávky j. cena C. cena C. bez DPH
č Množství MJ bez DPH bez DPH Sleva % po sIevě

1 OPTPROHD28E

výrobní číslo :
Výrobní čfslo :
výrobní čÍslo :

2 LOGWIRPRER400

3 YSA2PLUS7OX1OOCM

4 ELIM113NWS1

5 REFPR87651

6 ADAHDD2TBHV62QSBK

7 JBLFLIPS

B VEREXTCD/DVDUSB

projektor Optoma HD28e

1,00 Q7G9120AAAAEC1056
1,00 Q7G9120AAAAEC0982
1,00 Q7G9120AAAAEC1011

Logitech Wireless Presenter R400, 2.4 GHz, USB

Flipchart YSA 2 Plus 70x100 cm, magnetický s rameny

ELITE SCREENS M113NWS1 plátno roleta 113" 1:1

Reflecta TRIPOD Crystal Lux (180x180cm, 2cm černý okra

Extemi 2.5" HDD ADATA HV620S 2TB

Reproduktor bluetooth JBL Flip 5

Externí mechanika VERBATIM Slimline CD/DVD Writer US

3,00 ks 11 100,00 33 300,00 33 300,00

8,00 ks 572,00 4 576,00 4 576,00

2,00 ks 1 980,00 3 960,00 3 960,00

1,00 ks 1 790,00 1 790,00 1 790,00

2,00 ks 1 990,00 3 980,00 3 980,00

1,00 ks 1 650,00 1 650,00 1 650,00

1,00 ks 2 200,00 2 200,00 2 200,00

1,00 ks 510,00 510,00 510,00

19,00 51 966.00 51 966,00

Celkem bez DPH 51 966,00 Kč

Zpracováno systémem HELIOS Orange
Vystavil : Martin Baratka
Nabídka : 810210048 Strana: 1 l 1


